
 a  

MOD. 06 (PROV)  
Oposicion206.odt  

COD.TRAB. 85721  

CÓDIGO DE CONVOCATORIA: BFX13C22-1 

CORRECCIÓN DE ERRORES DE LA RESOLUCIÓN PROVISIONAL DEL TRIBUNAL CALIFICADOR DE LAS 
PRUEBAS SELECTIVAS PARA ACCESO AL CUERPO TÉCNICO, OPCIÓN LOGOPEDIA, POR EL TURNO 
DE CONSOLIDACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL DE LA ADMINISTRACIÓN PÚBLICA REGION 
CONVOCADAS POR ORDEN DE 12 DE DICIEMBRE DE 2022, DE LA CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, 
HACIENDA Y ADMINISTRACIÓN DIGITAL (B.O.R.M. DE 19 DE DICIEMBRE DE 2022), POR LA QUE SE 
PUBLICA LA RELACIÓN DE ASPIRANTES QUE HAN REALIZADO EL EJERCICIO UNICO. 

 

Advertido error material en los Anexos I y II de la Resolución Provisional del Tribunal 
Calificador de las pruebas selectivas para acceso al Cuerpo Técnico, Opción Logopedia, por el turno 
de consolidación de empleo temporal de la Administración Pública Región convocadas por Orden 
de 12 de diciembre de 2022, de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital 
(B.O.R.M. de 19 de diciembre de 2022), por la que se publica la relación de aspirantes que han 
realizado el ejercicio único, el Tribunal, de conformidad con lo establecido en la base general 6.2.6 
de la Orden de 17 de junio de 2004, de la Consejería de Hacienda 

R E S U E L V E : 

ÚNICO.- Publicar la relación de aspirantes que han realizado el EJERCICIO UNICO, de las 
pruebas selectivas para acceso al CUERPO TÉCNICO, OPCIÓN LOGOPEDIA, por el turno de 
Consolidación de Empleo Temporal de la Administración Pública Regional, con indicación de la 
puntuación obtenida, que se recoge en el/los anexo/s. 

 

Murcia, 22 de febrero de 2024 

LA PRESIDENCIA DEL TRIBUNAL, 

(por ausencia) 

(Documento firmado electrónicamente al margen) 

Fdo.: Mª Pilar Cazorla Páez 

 

CA
ZO

RL
A 

PA
EZ

, M
AR

IA
 P

IL
AR

22
/0

2/
20

24
 1

9:
27

:3
4

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-1
4f

7b
00

7-
d1

b0
-b

b5
4-

43
5d

-0
05

05
69

b6
28

0



Pág. 1  
MOD. 2120-06 (PROV)  

Oposicion206.odt  
COD.TRAB. 85721  

CÓDIGO: BFX13C22-1 CONVOCATORIA AL CUERPO TÉCNICO, OPCIÓN LOGOPEDIA  

ANEXO I 
OPOSITORES/AS QUE HAN SUPERADO EL EJERCICIO UNICO 

ASPIRANTES POR EL TURNO DE CONSOLIDACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL 

PUNTOS PARA LA 
LISTA DE ESPERA 

 DNI APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN N1(0-3) N2(0-3) 
 1 ***6362** CARAVACA GIL, LETICIA 3.024 1.493 1.540 

2 ***4839** CARRION HENAREJOS, CARMEN 3.440 1.667 1.800 
3 ***4817** CLARES NICOLAS, LAURA 3.328 1.520 1.880 
4 ***2253** FERNANDEZ CONTE, MARIA DE LOS A 3.504 1.707 1.820 
5 ***1516** FERRE RIQUELME, CARMEN 3.424 1.520 2.000 
6 ***0053** GALAN MARINA, EVA 3.504 1.493 2.140 
7 ***5582** GOMEZ COBOS, LIDIA 4.304 2.040 2.319 
8 ***0581** GONZALEZ SAEZ, IRENE 3.760 1.693 2.160 
9 ***4836** IGLESIAS ORTUÑO, CARLOTA ELENA 3.344 1.587 1.800 

10 ***4532** LAOSA CAMPOS, CLARA 3.152 1.493 1.700 
11 ***1811** LOPEZ TORO, MARIA JOSE 3.088 1.427 1.720 
12 ***1628** LOSANA PERALES, ELENA 3.536 1.573 2.060 
13 ***3162** MARTI GIL, PALOMA 3.184 1.373 1.920 
14 ***3716** NAVARRO MANZANERA, NURIA 3.392 1.467 2.040 
15 ***3325** ORTEGA CORONADO, ANA ISABEL 3.120 1.173 2.140 
16 ***4548** PARRAGA MARTINEZ, ANDREA 3.840 1.800 2.100 
17 ***5393** RUIZ MARTÍNEZ, YOLANDA 3.296 1.613 1.700 
18 ***4267** SANCHEZ ESCUSA, SONIA 3.328 1.560 1.820 
19 ***5728** SANCHEZ SANCHEZ, ESTHER 3.296 1.493 1.880 
20 ***2698** SELMA MIRALLES, MARIA DE LOS A 

PUNTUACIÓN: Puntos del Ejercicio Único N0 para la FASE DE OPOSICIÓN. Mínimo 0-Máximo 6. Preguntas 1-125  
PUNTOS PARA LA LISTA DE ESPERA. N1-Parte primera/teórica. Mínimo 0-Máximo 3. Preguntas 1-75  
PUNTOS PARA LA LISTA DE ESPERA. N2-Parte segunda/práctica. Mínimo 0-Máximo 3. Preguntas 76-125  

3.248 1.467 1.860 

     

CA
ZO

RL
A 

PA
EZ

, M
AR

IA
 P

IL
AR

22
/0

2/
20

24
 1

9:
27

:3
4

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-1
4f

7b
00

7-
d1

b0
-b

b5
4-

43
5d

-0
05

05
69

b6
28

0



Pág. 2  
MOD. 2120-06 (PROV)  

Oposicion206.odt  
COD.TRAB. 85721  

CÓDIGO: BFX13C22-1 CONVOCATORIA AL CUERPO TÉCNICO, OPCIÓN LOGOPEDIA  

ANEXO II 
OPOSITORES/AS QUE NO HAN SUPERADO EL EJERCICIO UNICO 

ASPIRANTES POR EL TURNO DE CONSOLIDACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL 

PUNTOS PARA LA  

LISTA DE ESPERA 

 DNI APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN N1(0-3) N2(0-3) 

1 ***0106** ALEMAN GOMEZ, CELIA 2.992 1.413 1.620 
2 ***1530** BASTIDA DIAZ, SARA  2.688 1.093 1.720 

3 ***6133** BERNAL BAÑOS, SHEYLA  2.704 1.107 1.720 

4 ***3868** BRAVO FRANCO, GLORIA BELINDA  2.192 0.973 1.280 

5 ***6375** CANO LUCAS, ELOY  2.944 1.307 1.720 

6 ***0636** CONTRERAS MARTINEZ, PILAR ASUNCION  2.224 1.093 1.140 

7 ***4949** ESCOBAR MARTIN, ANA BELEN  2.048 0.840 1.300 

8 ***1934** GONZALEZ BELMONTE, MARIA JOSE  2.416 1.147 1.300 

9 ***1344** IMBERNON GIMENEZ, SUSANA  2.416 1.453 0.840 

10 ***2389** LECHUGA PARRAGA, CRISTINA  1.904 0.907 1.020 

11 ***3600** LOPEZ CABRERA, LUCIA INMACULA  2.272 1.280 0.920 

12 ***7621** LOPEZ SORIA, LUCIA  2.672 1.347 1.320 

13 ***7766** LUCAS TENZA, MARIA ASUNCION  2.432 1.120 1.360 

14 ***2525** MARTINEZ RODRIGUEZ, CONCEPCION  2.496 1.187 1.340 

15 ***7510** MORENO SERRA, SONIA  2.832 1.187 1.760 

16 ***5555** MUÑOZ ANDREO, NOELIA  2.048 0.720 1.480 

17 ***9505** MUÑOZ IZQUIERDO, ANA  2.208 0.933 1.360 

18 ***4540** NAVARRO SAURA, SILVIA  2.496 1.120 1.440 

19 ***4946** NICOLAS MORALES, MARIA JOSE  2.928 1.187 1.880 

20 ***9443** NUÑEZ PEREZ, ISABEL MARIA  1.952 0.880 1.120 

21 ***5828** PASTOR SANCHEZ, ALICIA  2.048 0.733 1.460 

22 ***6827** QUIRANTES GALVEZ, ISABEL MARIA  0.928 0.773 0.000 

23 ***0336** RODRIGUEZ GEA, LUCIA  2.992 1.400 1.640 

     

CA
ZO

RL
A 

PA
EZ

, M
AR

IA
 P

IL
AR

22
/0

2/
20

24
 1

9:
27

:3
4

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-1
4f

7b
00

7-
d1

b0
-b

b5
4-

43
5d

-0
05

05
69

b6
28

0



 

24 ***9005** RUIZ SANCHEZ, ROSARIO  2.416 1.387 0.940 

25 ***3590** SOLER MUÑOZ, JULIA  2.944 1.413 1.560 

26 ***8037** TREVIÑO CARRILLO, MARIA LUISA  2.160 1.080 1.080 

27 ***9311** TUDELA ROSEL, MARIA VIRGINIA  2.656 1.120 1.640 

PUNTUACIÓN: Puntos del Ejercicio Único N0 para la FASE DE OPOSICIÓN. Mínimo 0-Máximo 6. Preguntas 1-125  
PUNTOS PARA LA LISTA DE ESPERA. N1-Parte primera/teórica. Mínimo 0-Máximo 3. Preguntas 1-75  
PUNTOS PARA LA LISTA DE ESPERA. N2-Parte segunda/práctica. Mínimo 0-Máximo 3. Preguntas 76-125  

CA
ZO

RL
A 

PA
EZ

, M
AR

IA
 P

IL
AR

22
/0

2/
20

24
 1

9:
27

:3
4

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-1
4f

7b
00

7-
d1

b0
-b

b5
4-

43
5d

-0
05

05
69

b6
28

0


